
Facultad de Ingeniería Química 

UNIVERSIDAD 
LICENCIAD A. 
RESOLUCIÓN NO 012-2019-SUNEDUiCD 

RESOL UC IÓN DECA. AL Nº 025-2022-FIQ-UNAP 
lqu iros. 18 de enero de 2022 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGEN IERÍA QU ÍMICA DE LA UNIYERSlDADNACIONAL 
DE LA AMAZONIA PERUANA 

VISTO: 

La Reso lución de Consej o Uní 1 .:, :,,Í \, ,il1 Nº 1O 1-20 18-CU-UNAP, con fecha 18 de octubre del 2018, que 
apru eba el "'Reglamento de Cir,,,!"s ~ Tí tu los de lt1 Univers idAd Nacional de la Amazon ia Peruana" . 

CONSIDERAN DO: 

Que, med iante Oficio N º 006-2022-ORSA -FIQ-UNAP ( 18/0 l /2022), presentado por la Jefa de la Oficina 
de Registros y Servici os Académicc,s ck la Facultad de Ingen iería Química, da a conocer que el expediente 
del (la) bachi ll er: DA IEL ELISEO CÓRDOVA NU - EZ, cumple con los requ isitos exigidos de 
acuerdo a Ley, para optar el Títu lo Pro fesional ele Ingeniero Químico. 

Que. por el expuesto en el prncn ie C 011side1 ,indo. es procedente atender al trámite administrativo, a fin 
de que el (la) solicitante pueda accede 1· al Título Profesional de Ingeniero Químico. 

En uso de las atribuciones con fer¡d-; s por la Ley Un iversitaria Nº 30220 y el Estatuto de la UNAP y, con 
cargo a dar cuenta al Consejo le F,1cult: ci; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO. - AP iiOB AR la expcch:íó n del Título Profesional de Ingeniero Químico, en 
mérito al V isto y Consi de1,1ncl,1 de: l.i 1 !csente Reso luc ión Decana!, del (la) siguiente bachiller: 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS REGISTRO FOLIO LIBRO 
01 DANIEL ELISEO CORDOVA NU EZ 683 286 02 

--- - --------'---- ----'-------'------' 

Re=-ístrese, comun íquese y arc lfr, 6e. 

Dire Lión: Av. Frey , e NQ 616, lquitos, Pe, 1J 

decanato fiq@yahoo.es 

•• -•-····~ ................... ... 
VICTOR GARCf A PiREZ 
SECRETARIO ACA0ÉlUCO FIQ • UNAP 

www.unapiquitos.edu.pe 




